令和５年 １０月 ２日
保護者 様

北区立なでしこ小学校
校 ⾧   戸倉 務

令和５年度 音楽会の実施について

  日頃より本校の教育活動にご支援いただき誠にありがとうございます。
  さて、本年度の音楽会を下記の通り開催いたします。実施方法につきましてはこれまでと異なる点もご

ざいますが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

 １ 日時
   ■令和５年１２月８日（金） ８時５０分～１１時５５分 【児童鑑賞日】
    ・通常登校（代表委員、係等で登校時刻が早い児童もいます。）
    ・下校は、金曜日の時程で下校します。

■令和５年１２月９日（土） ９時１５分～１２時１０分 【来賓・保護者鑑賞日】
    ・月曜日の時間割（５時間授業）給食有り

【保護者鑑賞日の時程】

 ２ 場所

本校体育館

３ その他
   ・会場の受入可能人数等の関係から２学年ずつ、３部制で行います。
   ・入退場は入れ替え時間内に行っていただき、他の学年の鑑賞にもご協力ください。
   ・１部と３部にお子様がいる場合には、大会議室等の待機場所でお待ちください。

・各ご家庭２名までとさせていただきます。
   ・座席は事前に児童がくじ引きを行い、完全指定席といたします。
   ・演奏中の入退場はできません。
   ・その他鑑賞にあたっての詳細は後日お知らせいたします。

【連絡先】北区立なでしこ小学校 副校⾧ 小林 謙二  電話：03-3901-2601 ファクシミリ：03-3901-2605

１
部

１ はじめの言葉    １年 ９:１５～ ９:２０
２ １年      ９:２０～ ９:３０
 入退場・楽器準備 ９:３０～ ９:４０

３ ４年   ９:４０～ ９:５５
          入れ替え ９:５５～１０:１０

２
部

４ 2 年 １０:１０～１０:２０
 入退場・楽器準備 １０:２０～１０:３０
５ ５年 １０:３０～１０:４５

         入れ替え １０:４５～１１:００

３
部

６ ３年 １１:００～１１:１０
 入退場・楽器準備 １１:１０～１１:２０

７ ５組 １１:２０～１１:３０
 入退場・楽器準備 １１:３０～１１:４０
８ ６年 １１:４０～１２:０５
９ 終わりの言葉 ６年 １２:０５～１２:１０